型号 代 码 内 容
QX ⃞－ ⃞ ⃞ ⃞ ⃞ ⃞ 数码温度控制器
外形
2 48(W) × 96(H) × 62.5(D) ㎜
3 96(W) × 48(H) × 62.5(D) ㎜
4 48(W) × 48(H) × 63(D) ㎜
7 72(W) × 72(H) × 62.5(D) ㎜
9 96(W) × 96(H) × 62.5(D) ㎜

输入超过传感器输入范围的 -5 %以内时
※ 错误内容显示在PV位置。
▍型号构成
为正确使用本产品，请务必在使用前认真阅读安全注意事项。
安全注意事项按危险、 警告和 注意来区分
韩荣乐嗣电子(上海)有限公司
上海市嘉定工业区金娄路168号
Tel：021-59547598
数码温度控制器
QX series
非常感谢您购买韩荣乐嗣电子（上海）有限公司的产品。请确认产品是否
相符，并在使用过程中遵守下列事项。本说明书放在显眼处一边阅读
MA0634C231219
使用说明书
▍外形及面板加工尺寸
W2
H2
D2
■  端子盖尺寸(※另外购买)
■  固定架拆分方式
■  固定架安装方式
■  端子
[单位:mm]
[单元:mm]
W
H
W1
H1
B
A
QX4
MD
AT R/S
PV
RUN OUT SB1 SB2 AT COM
SV H
DD1
L
W
H
W1
H1
B
A
QX4
MD
AT R/S
PV
RUN OUT SB1 SB2 AT COM
SV H
DD1
L
＊1) +0.5 mm 公差
※ 请使用下列形状的端子。
QX2/QX3 QX4 QX7 QX9
TC2A－COV TC4A－COV TC7A－COV TC9A－COV
5.5 3.2
5.8 3.2
5.5 3.2
5.8 3.2
●  QX2, QX3, QX7, QX9
●  QX2, QX3, QX7, QX9